
Hotel yhtenäinen miesten ja naisten eri tyylejä, Kiina valmistaja
laadukkaita työvaatteet
 
 
Sovellukset:
 

Tuotteen nimi Hotel yhtenäinen miesten ja naisten eri tyylejä, Kiina valmistaja laadukkaita työvaatteet
Art nro WH214, WH203, WH216
Tyyli Yhtenäinen/puku/työvaatteet/kokki takki/kokki yhtenäinen
Kangas 100 % polyesteri, 100 % puuvillaa, TC tai mukautettu 
Väri Valkoinen, ruskea, sininen, musta, väri yhdistelmä jne
Kokoa S, L, XL, XXL, XXXL/mukautettu
Assories Taskut, painikkeet
MOQ 2000pcs setti
OEM/ODM Kyllä
Ominaisuus Ilmainen koko, Plus koko, hengittävä, Quick dry, vahvistaminen
Sovellus Ravintola ja keittiö
Tuotemerkki Kinglong

Tietoja meistä:
Yhtenä johtavista turvallisuutta Wuhan, China lisää yli 11 vuotta olemme pääasiassa tuottamaan ja
toimittamaan meille Eurooppaan, Pohjois ja Etelä-Amerikassa ja Lähi-idässä.TWo kuvio suunnittelijat yli 20
vuoden kokemus. Uusin ohjelmistojen mallien valmistus, tehokas ja tarkka.

Erikoistunut työvaatteet, yhtenäinen, miesten talvi takki/bib housut/haalareita.Kahdeksan QC tarkastaja
valvonnan määrä leikkaus, ompelu, pakkaus, Tallelokero, noin kaksi sata 10-15 vuoden kokemus
työntekijöitä, vahva vastuumekanismien mukaisesti.

 
  
Tuotantoprosessin:
 
Suunnittelu-luonnos → ohje → mallikappaleita Varauksen → tuotanto malli → luokittelu → merkki Varauksen
→ leviämisen → leikkaus → lajittelu ja tuotteiden sidonnan → ompelu/kokoaminen → tarkastus →
painamalla/viimeistelyn → lopputarkastukseen → pakkaus → lähettäminen 
 



 BEnefit Tietoja meistä?
 
 * Olemme ammatillinen kokemus noin 9 vuotta, meidän markkinoinnille sijaitsee Itä Lähi markkinoinnille,
Etelä-Amerikka, Euroopan ja niin edelleen.
 * Meillä suunnitteluosasto, meidän mallit jatkuvasti kehittämään uusia tuotteita markkinoiden kysyntä.
 * Ammatillinen teknikot voimme antaa tarkkoja näytteitä mukaan asiakkaiden vaatimukset ajoissa.
 * Kun tilauksen, laadunvalvontaa tiukasti tehdään alusta loppuun.
 * Valitsemme kangas, accessaries ja pakkausmateriaalit päteville tavarantoimittajille.
 * Materiaali tiukasti tarkastaa, kun he saapuvat tehtaalla.
 * Vuosittainen tuotantokapasiteetti on 100000---120, 000pcs kuukaudessa.
 
USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET
1.What on normaali Toimitusaika?
Vuonna 60 päivää saatuaan talletus tai b/l tai l/c.

2. saamme ilmaisia näytteitä?
Kyllä, on ilmainen, mutta merkittävä "tavaraliikenteen kerätä".
Jälkeen ensimmäisen tapahtuman Lopuksi aiomme vähentää rahti.
3. miten hallita laatu tuotteet?
(1) Noin 200 työntekijää ovat yli 10-15 vuoden kokemus, vahva vastuumekanismien mukaisesti.
(2) yli 20 vuoden kokemus kaksi suunnittelijoiden
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ne ovat taitavia uusin ohjelmisto mallien valmistus, tehokas ja tarkka. 
(3) 8 QC tarkastajat: valvoa määrä, leikkaus, ompelu, pakkaus, Silityspalvelu aina


